Item quod aliqua persona non audeat pasculari facere equum vel equos vel alia
animalia in dicto piano Lasiti sub pena perdenti omnia animalia reperta pasculari in
partibus antedictis, et qui denuntiaverint ita ut Veritas haberi passif, habeat medietatem
dictorum animalium, et alia medietas veniat in Commune, et accusatori tenebitur de
credential

130

1344-1554. Νοταριακά και διοικητικά έγγραφα. Αμμόχωστος, Βενετία,
Γένοβα, Λευκωσία, Πάδοβα [λ, ι].

L. de Mas Latrie, «Documents nouveaux servant de preuves
à l'histoire de l'île de Chypre sous le règne des princes de la maison
de Lusignan», Mélanges Historiques 4 (1882), σσ. 354-355, αρ.
1.10· σσ. 360-366, αρ. 2. 3-4, 3.1-3· σσ. 373-377, αρ. 6.1-2· σσ.
379-385, αρ. 7-8· σ. 396, αρ. 10.4· σσ. 396-397, αρ. 10.5.1· σσ.
410-412, αρ. 12.2-3· σσ. 415-417, αρ. 14.1-2· σσ. 417-420, αρ. 15-
16· σσ. 421-427, αρ. 17.1-5· σσ. 428-431, αρ. 18· σσ. 436-441, αρ.
20· σσ. 442-443, αρ. 21.1-2· σσ. 443-450, αρ. 22-23· σσ. 450-455,
αρ. 24.1-4· σσ. 456-463, αρ. 25.1-2· σσ. 468-486, αρ. 27-29· σσ.
486-488, αρ. 30.1-2· σσ. 489-492, αρ. 31· σσ. 493-497, αρ. 32.4-7·
σσ. 498-499, αρ. 32.10· σσ. 501-505, αρ. 34.1-4· σσ. 507-510, αρ.
35.2.1 - 35.2.2-4· σσ. 511-514, αρ. 35.3-6· σσ. 515-517, αρ. 36.1-2·
σσ. 518-521, αρ. 37· σσ. 522-524, αρ. 38.1- σσ. 527-562, αρ. 39-40·
σσ. 564-565, αρ. 42· σ. 566, αρ. 42.3· σσ. 572-575, αρ. 43.1· σσ.
585-586, αρ. 44.1-2· σ. 587, αρ. 1.

ΔΗΛΩΣΗ ΦΕΟΥΔΑΡΧΙΚΗ! ΥΠΟΤΑΓΗΣ

Βενετία 1512, 30 Ιοννίον

«In Dei nomine. Comparuit magnificus dominus Nicolaus Justiniano, maritus
suprascripte domine Zarle Fabriches, ejus uxoris et ejus nomine procuratorio agens, coram
magnificis et clarissimis dominis Nicoiao Cornario, vicelocumtenenti, et Paulo Basadona,
camerario ac vice consiliario, non se ingerente in hoc magnifico et clarissimo domino An-
tonio Bono consiliario Cypri. Et quia, propter mortem quondam domini Aloysii Fabriches,
predicte domine Zarle fratris, successit in feudum ipsa domina Zarla casalium per ipsum
quondam dominum Aloysium possessorum, virtute privilegiorum suorum, iccirco prefatus

168. σσ. 15-16, αρ. 2.
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magn. dorn. Nicolaus Justiniano, procuratorio nomine agens ut supra, pro feudo Cnodare
et Carpasii, et aliorum feudorum vir tute dictorum privilegiorum in ipsam proventorum,
de more suum obtulit homagium et fidelitatis prebuit juramentum, nomine quo supra.
Quod quidem homagium et fidelitatis juramentum gratum habentes et acceptantes, ipsi
magnifico domino Nicoiao, agenti ut supra, et nomine suprascripte ejus uxoris recipienti,
flexis genibus et minibus junctis de more et in signum talis oblationis et acceptationis
homagii, hoscula dedere juxta consuetudines regni.